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ORTA ANADOLU MOBİLYA, KAĞIT VE ORMAN 
ÜRÜNLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

 

2022 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU 
 

Sayın Üyelerimiz, 

 
Birliğimizin 13 Nisan 2022 tarihinde yapılan 2021 Yılı Seçimli 

Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda dört yıl süre ile seçilen Yönetim 
Kurulumuz, çalışmalarında siz üyelerimizin değerli öneri, katkı ve 
katılımlarını dikkate alarak, ortak hedeflerin gerçekleştirilmesi, ortak 

çıkarların gözetilmesi yönünde sektörümüze yol gösterici, destekleyici 
çalışmalar yapmıştır. 
 

 Bu dört yıllık dönemin 2022 yılını kapsayan birinci yılına ait 
faaliyetlerimizi aşağıda özetle bilgilerinize sunmak üzere, huzurlarınıza 

gelmiş bulunuyoruz.  
 

 Sayın Üyelerimiz, 

 
  2022 yılı içerisinde Yönetim Kurulumuz, aylık mutad toplantılarını 

fiziki ve dijital ortamda kesintisiz biçimde yapmıştır. Bu toplantılarda 
alınan kararlardan bazılarını ve bu kararlar doğrultusunda gerçekleştirilen 
faaliyetleri şu şekilde özetleyebiliriz: 

 

ORTA ANADOLU MOBİLYA, KAĞIT VE ORMAN 

ÜRÜNLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ FAALİYETLERİ 

 

ULUSAL MOBİLYA TASARIM YARIŞMASI 

 
✓ Mobilya sektörünün gelişimine katkıda bulunmak ve tasarımın sektör 

için önemini vurgulamak amacıyla 2008 yılından bu yana düzenlenen 
“İhracatçı Birlikleri-Ulusal Mobilya Tasarım Yarışması” nın on üçüncüsü 

düzenlenmiştir. 
 

• 11 Şubat 2022 tarihinde 13. Ulusal Mobilya Tasarım Yarışması’nın 
1. Seçici Kurul Toplantısı online olarak gerçekleştirilmiştir. 
Toplantıya Jüri Başkanı Prof.Önder KÜÇÜKERMAN, Jüri Üyeleri 

Reşit SOLEY, Murat ARMAĞAN, Kaan DERİCİOĞLU, Didem ÇAPA ile 
Komite Üyeleri Mehmet BALIKÇIOĞLU, Erol ATA, Zeynep KÜRKLÜ 

ile Sektör 1 Şube Personeli katılmıştır. Asli Jüri Üyelerinin ortak 
kararı ile şartnamedeki değerlendirme kriterleri çerçevesinde yapılan 
seçimler sonucunda 2. aşamaya toplam 254 tasarım kalmıştır. 
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• 26 Nisan 2022 tarihinde 2. Aşama Komite Toplantısı online olarak 
gerçekleştirilerek 29 tasarım ödüle layık görülmüştür. Toplantıya 

Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı A.Tahsin ATA, Yönetim 
Kurulu Başkan Yard. Levent ÖZTEKİN, Tasarım Yarışması Komite 

Üyeleri ile Genel Sekreter Yrd. Fatih YUMUŞ ve Sektör 1 personeli 
katılmıştır.  

 

öğrencileri, ilkokul, ortaokul ve lise öğrencilerinin, ev, ofis, mutfak-banyo 
ve akıllı mobilyalar kategorilerinde başvurduğu 13.Ulusal Mobilya Tasarım 
Yarışması’nın ödül töreni, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Sayın 

İsmail GÜLLE, Orta Anadolu Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri 
İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Sayın A. Tahsin ATA ve 
sektörün önde gelen isimlerinin katılımıyla gerçekleştirilmiş olup, yoğun 

programı nedeniyle törene katılamayan T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı 
Sayın Ö.Volkan AĞAR törene bir video mesaj iletmiştir. Ödül veren sponsor 

firmalar arasında Atagür, Bürotime, Erpa, Ersa, Gentaş, Kastamonu 
Entegre, Lazzoni, Madeş, Mikodam ve Nurus-Nurettin Usta yer almıştır. 

 

 
 
 

Yarışmanın ödül töreni 26 Mayıs 
2022 tarihinde Türkiye 
İhracatçılar Meclisi Konferans 

Salonunda gerçekleştirilmiştir. 
Bu yıl 1.032 tasarım ile 
başvuruda bulunulan yarışmada 

29 tasarımcı ödüllendirilmiştir. 
Akademisyenler ve profesyonel 

tasarımcılar,    ön     lisans-lisans 
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• 11. ve 12. Ulusal Mobilya Tasarım Yarışmalarında dereceye giren 
yarışmacılardan gerekli şartları sağlayan ve Bakanlık tarafından 
uygun görülen 4 yarışmacı 2008/2 Sayılı Tasarım Desteği Hakkında 
Tebliğ kapsamında Milano-İtalya’daki Poli.Design, Politecnico di 

Milano okuluna 1 yıllık master eğitimine gönderilmiştir.  
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TİCARET HEYETLERİ 

 

T 
 

T.C. Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ın teşrifleri ile 15 

Şubat 2022 tarihinde “Türk Milli Günü” programı gerçekleştirilmiştir. 

Programa Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği 

Koordinatör Başkanı A.Tahsin ATA ile Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi 

Levent ÖZTEKİN katılmıştır. 

 
 

DİĞER FAALİYETLER 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

✓ T.C. Ticaret Bakanlığı 
koordinasyonu, TİM 

organizasyonu ile 13-15 Şubat 
2022 tarihleri arasında TİM 

Başkanı Sayın İsmail GÜLLE’nin 
başkanlığında Dubai’ye yönelik 
tüm sektörleri kapsayan genel 

nitelikli ticaret heyeti 
düzenlenmiştir. Bahse konu 

heyet ile eş zamanlı olarak, 
“Dubai Expo 2020”        alanında  

✓ Mobilya; kağıt ve karton; ağaç 
ve ahşap eşya sektörlerinin 

ABD özelinde iş geliştirme ve 
ihracat hacmini artırma 

çalışmaları kapsamında 
ihtiyaç duyduğu stratejinin 
oluşturulması ve pazara giriş 

için gerekli prosedürleri ile 
rakip analizlerini içeren bir el 
kitabı hazırlanmış ve üye 

firmalarımıza iletilmiş, ayrıca 
web sayfamızda 

yayınlanmıştır.   
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✓ Birliğimiz Mayıs ayı mutad Yönetim Kurulu toplantısı 25 Mayıs 2022 
tarihinde Birliğimiz Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri ile Sektör 1 

Şube personeli katılımıyla İstanbul TİM Toplantı Salonunda 
yapılmıştır. Toplantıya TİM Başkanı Sayın İsmail GÜLLE katılmıştır. 

 

 

 
 

✓ Firmalarımıza ihracat pazarlarını çeşitlendirmek ve ihracatlarına 

süreklilik kazandırmak amacı ile pazar araştırması, hedef pazar-rakip 
analizi ve dış ticarette istihbarat desteği sağlamak amacıyla Yönetim 
Kurulu tarafından OMKO Dış Ticaret İstihbarat Merkezi (OMKO 

DTİM)’nin kurulmasına karar verilmiştir. Bu kapsamda Birlik 
personeli, Danışman Yaman KOÇ tarafından 75 saatlik eğitim almıştır. 
OMKO DTİM, OMKO bünyesinde yer alan üye firmaların ihracat 

kapasitelerini artırmaları ve alternatif pazarları keşfetmeleri amacıyla 
hizmet vermek üzere kurulmuş bir merkezdir.  Merkezin temel amacı, 

Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri Sanayi alanında hizmet veren 
ihracatçı firmaların ihracatını arttırmak, firmaların daha fazla gelir elde 
etmesini sağlamak ve ekonomik büyümeye destek olmaktır.   

 

OMKO DTİM, ihracatçı firmalara “Hedef Pazar Araştırması, Hedef 
Müşteri Danışmanlığı, Hedef Müşteri Konşimento Danışmanlığı, Nokta 
Atışı İhracat Danışmanlığı, Hedef İthalat Pazar Araştırması, Hedef 

İthalatçı Danışmanlığı, Hedef İthalatçı Konşimento Danışmanlığı, Nokta 
Atışı İthalat Danışmanlığı” hizmetlerinin verilmesini amaçlamaktadır. 
Bu hizmetler ‘’ITC TradeMap’’, “TENDATA” ve “D&B Hoovers” “Report 



6 
 

Linker” gibi bilgi merkezlerinden çekilen veriler ve bilgiler ile 
sağlanmaktadır. 

 

ITC TradeMap: Belli bir üründe ithalat ve ihracat verilerine ülkeler ve 

zaman aralıkları bazında ulaşmanın yanı sıra ülkelerin ithalat ve 
ihracat göstergelerinin incelendiği ve vergi oranlarına ulaşılabilen bir 

veri tabanıdır. 
 

Tendata: Potansiyel ithalatçıların ve ihracatçıların geçmiş ithalat ve 
ihracat bilgilerine (konşimento) erişimi sağlamaktadır. Dünya üzerinde 

belli ülkeler belli konşimento verilerini paylaşmaktadır. 
 

D&B Hoovers: Birçok ülkede yer alan firmaların bilgisini, firma 
yönetici bilgilerini, firma çalışan ve ciro bilgilerini, firma iletişim 

bilgilerini içeren bir veri tabanıdır. 
 

Report Linker: Sektör raporları ve pazar istatistiklerini sunan veri 
tabanıdır. 

 

OMKO DTİM kapsamında aşağıdaki faaliyetler gerçekleştirilmiştir: 
 

• Merkezin kurulumu için eğitimler 05 Ekim 2022 tarihinde 
başlamıştır. Eğitimlerde Sektör 1 Şubesi Uzman Yardımcıları 

Burçak GÖKMEN, Kerem DEMİRCAN ve 20 firmanın temsilcisi 
katılmıştır.   
 

• 5 Ekim 2022, 11 Ekim 2022, 13 Ekim 2022, 19 Ekim 2022 ve 
21 Ekim 2022 tarihlerinde eğitimin ilk programı tamamlanmış 

olup, toplamda 17,5 saat ders alınmıştır.  
 

• 01 Kasım-30 Kasım 2022 tarihleri arasında Danışman Yaman 
KOÇ tarafından danışmanlık hizmeti alınan merkezin 

kurulumunun eğitimlerinin ikinci programı gerçekleştirilmiş ve 
21 saat ders alınmıştır.  

 

• 06 Aralık–29 Aralık 2022 tarihleri arasında danışmanlık hizmeti 
alınan merkezin kurulum eğitimlerinin 3. programı 
gerçekleştirilmiş olup 21 saat ders alınmıştır.  

 

• 03 Ocak–12 Ocak 2023 tarihleri arasında danışmanlık hizmeti 
alınan merkezin kurulum eğitimlerinin firmalar ile birlikte alınan 
derslerinin son bölümü tamamlanmış olup, 14 saat ders 
alınmıştır.  

 

• 13 Ocak, 17 Ocak ve 20 Ocak 2023 tarihlerinde OMKO 
uzmanları ve Danışman Yaman KOÇ ile birebir dersler yapılmış 

olup, 75 saatlik eğitimler tamamlanmıştır. Eğitimlerin ardından 
20 firmaya verilecek danışmanlık süreci başlayacaktır. Her firma 
ile 1,5 saatlik 2 görüşme yapılacak olup, günde 4 firma ile 

görüşme yapılacaktır.  
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• Firmalara danışmanlık hizmeti verilebilmesi için D&B Hoovers, 
Tendata ve Report Linker veri tabanlarına üyelik yaptırılmıştır.  
 

✓ 03 Aralık 2022 tarihlerinde Birliğimizin Genişletilmiş Yönetim Kurulu 
toplantısı, üye firmalarımızın da katılımıyla Bolu’da gerçekleştirilmiştir.  
Toplantı kapsamında sektörümüze ilişkin ihracat durum 

değerlendirmesi ve görüş alışverişi yapılırken Ekonomist Fatih 
KERESTECİ tarafından dünya ve Türkiye ekonomisine dair sunum 

yapılmıştır.   
 

 
 

✓ Dünya Gazetesi 19 Mayıs Özel Sayısında yayımlanmak üzere, Yönetim 
Kurulu Başkanı A.Tahsin ATA ile bir röportaj gerçekleştirilmiş  ve ilan 

hazırlanmıştır. 
 

                      

 

✓ Dünya Gazetesi 29 Ekim özel sayısı için ilan verilmiştir. 
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✓ Sektörümüzün dünya ve Türkiye’deki durumuna ilişkin olarak bir 
değerlendirme raporu hazırlanarak, üye firmalarımıza gönderilmiş; 

ayrıca Birliğimizin web sayfasında yayınlanmıştır. 
 

✓ Birliğimizin sosyal medya hesaplarının içerik yönetim ve güncellemeleri 

gerçekleştirilmiştir. 
 

✓ 2022 yılında Birliğimiz üyesi 36 üyemizin hususi pasaport başvuruları 
ön incelemesi yapılıp ilgili Ticaret Bakanlığı Bölge Müdürlüklerine 
gerekli dokümanları gönderilmiştir.  

 
✓ Gümrükler Genel Müdürlüğü’nün 2016/14 sayılı Genelgesi uyarınca; 

ihracatı yapılmış ürünlere ait gümrüklerden firma bazında alınan 

kıymet tespitine ilişkin 1 adet talep Yönetim Kurulumuzca görüşülmüş 
ve nihai görüş ilgili Gümrük Müdürlüğüne gönderilmiştir.  

 
✓ 2022 yılında İhracı Kayda Bağlı Mallara İlişkin Tebliğ (İhracat:2006/7) 

Tebliğ kapsamında GTİP 4410-4411 için 30.394 adet, GTİP 4407 için 

6.711, GTİP 4403 için 745 ve GTİP 4408 için 1.123 adet olmak üzere 
toplam 38.973 adet başvuru sonuçlandırılmıştır.  
 

 

KATILIM SAĞLANAN TOPLANTI, SEMİNER VE KONFERANSLAR 

 
2021 Yılı Dış Ticaret Rakamları Basın Açıklaması: 03 Ocak 2022 
tarihinde Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ın 

teşrifleriyle, Raffles Otel/İstanbul’da yapılan basın toplantısına Yönetim 
Kurulu Başkanı A. Tahsin ATA ile Genel Sekreter Özkan AYDIN katılmıştır. 

 

 
 

TİM Genişletmiş Başkanlar Kurulu Toplantısı: 05 Ocak 2022 tarihinde 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Sayın Prof. Dr. Şahap 
KAVCIOĞLU’nun katılımlarıyla elektronik ortamda gerçekleştirilen ve 
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güncel gelişmelerin görüşüldüğü toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı 
A.Tahsin ATA katılmıştır. 

 
Dış Ticaret Rakamları Basın Açıklaması: Ticaret Bakanı Sayın Mehmet 
MUŞ ve TİM Başkanı Sayın İsmail GÜLLE'nin katılımıyla 02 Şubat 2022 

tarihinde Ankara’da gerçekleştirilen toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı 
A. Tahsin ATA katılmıştır. 

 
“Cumhuriyetimizin 100. Yılına Doğru Jeopolitik Sınamalar ve 
Fırsatlar” Konferansı: T.C.Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü ve 

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Sayın Prof.Dr. İbrahim KALIN ve TİM 
Başkanı Sayın İsmail GÜLLE’nin katılımlarıyla 04 Şubat 2022 tarihinde 
Dış Ticaret Kompleksi’nde gerçekleştirilen konferansa Yönetim Kurulu 

Üyesi Hüseyin GÜLER katılmıştır. 
 

 
“Sektör Buluşması ve İhracat Ödül Töreni: 15 Mart 2022 tarihinde Ege 
Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği tarafından İzmir’de 

düzenlenen törene Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı A.Tahsin 
ATA katılmıştır. 
 

AKAMİB İhracat Paneli ve Ödül Töreni: 22 Mart 2022 tarihinde Akdeniz 
Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği tarafından Kayseri’de 

düzenlenen törene Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı A.Tahsin 
ATA katılmıştır. 
 

İhracat Rakamları Basın Açıklaması. 04 Nisan 2022 tarihinde T.C. 
Ticaret Bakanı Sayın Mehmet MUŞ ve TİM Başkanı Sayın İsmail 
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GÜLLE’nin katılımlarıyla Ankara’da gerçekleştirilen basın toplantısına 
Birliğimiz temsilen Yönetim Kurulu Başkanı A.Tahsin ATA katılmıştır. 

 

 
 
TOBTİM Olağan Genel Kurul Toplantısı: 17 Mayıs 2022 tarihinde 
İstanbul’da gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu 

Başkanı A.Tahsin ATA katılmıştır. 
 
Sektör Kurulu Toplantıları: 2022 yılı Sektör Kurulu Toplantıları, 17 

Mayıs, 06 Eylül tarihlerinde gerçekleştirilmiştir. Toplantılara, Birliğimizi 
temsilen Yönetim Kurulu Başkanı A. Tahsin ATA ve Yönetim Kurulu Üyesi 

Hüseyin GÜLER ile Sektör 1 Şubesi personeli katılmıştır. 
 
Orman Ürünleri, Kağıt ve Mobilya Sanayi Teknik Komitesi Toplantısı: 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın “Orman Ürünleri, Kağıt ve Mobilya 
Sanayi Teknik Komitesi (ORKAMOTEK)’nin 25 Mayıs 2022 ve 15 Aralık 

2022 tarihlerinde gerçekleştirilen toplantılarına Birliğimizi temsilen 
Yönetim Kurulu Üyesi Orhan KAHRAMAN katılmıştır. 
 

İhracı Kayda Bağlı Mallar Değerlendirme Toplantısı: 27 Mayıs 2022 
tarihinde T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı Ö.Volkan AĞAR Başkanlığında 
Ticaret Bakanlığı’nda gerçekleştirilen İhracı Kayda Bağlı Mallar “4410-

4411 GTİP kodlu Ağaç ve Orman Ürünleri Grupları” değerlendirme 
toplantısına sektörel dernek temsilcileri ile Genel Sekreterliğimizi temsilen 

Genel Sekreter Yrd. Fatih YUMUŞ, Şube Müdürü Ayfer KOCA ile Uzman 
Yrd. Mustafa EKEN katılmıştır. 
 

TİM 2021 Yılı Seçimli Olağan Genel Kurulu Toplantısı ve İhracatın 
Şampiyonları Ödül Töreni: Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip 
ERDOĞAN’ın katılımıyla 13 Haziran 2022 tarihinde Haliç Kongre 

Merkezi/İstanbul’da düzenlenen toplantı ve ödül törenine Birliğimizi 
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temsilen Yönetim Kurulu Başkanı A.Tahsin ATA, Başkan Yrd. Orhan 
KAHRAMAN, Başkan Yrd. Levent ÖZTEKİN, Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin 

TOSUNOĞLU ile Genel Sekreter Özkan AYDIN ve Bilgi Sistemleri ve Destek 
Hizmetleri Şubesinden Gökhan SANDALCI katılmıştır. 
 

 
 

 
 

İGE A.Ş. Genel Kurul Toplantısı: 04 Temmuz 2022 tarihinde fiziki 
olarak İstanbul’da ve dijital ortamda gerçekleştirilen toplantıya Yönetim 

Kurulu Başkanı A.Tahsin ATA ve Genel Sekreter Özkan AYDIN katılmıştır. 
 
Dış Ticaret Rakamları Basın Açıklaması: Ticaret Bakanımız Sayın Dr. 

Mehmet MUŞ’un teşrifleriyle 03 Ağustos 2022 tarihinde Konya’da 
gerçekleştirilen basın açıklamasına Yönetim Kurulu Başkanı A.Tahsin 
ATA, Başkan Yrd. Levent ÖZTEKİN, Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin 

TOSUNOĞLU ile Genel Sekreter Yrd. Esra ARPINAR ve Şube Müdürü 
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S.Tansel KÜNBİ katılmıştır. Organizasyon kapsamında Gesaş ve Bürotime 
firmaları ziyaret edilmiştir. 

 
13. Büyükelçiler Konferansı; T.C. Dışişleri Bakanlığı tarafından 
düzenlenen 13. Büyükelçiler Konferansı kapsamında, TİM ve DEİK ev 

sahipliğinde 11 Ağustos 2022 tarihinde Sheraton Otel/Ankara’da 
gerçekleştirilen yemek organizasyonuna Yönetim Kurulu Başkanı A.Tahsin 

ATA katılmıştır. 
 
Stratejik Plan Toplantısı: Türkiye İhracatçılar Meclisi’nin önümüzdeki 

dönem strateji ve yol haritasının tespit edilmesi amacıyla 18 Ağustos 
2022 tarihinde İstanbul’da düzenlenen toplantıya Yönetim Kurulu 
Başkanı A.Tahsin ATA katılmıştır. 

 
TİM Genişletilmiş Başkanlar Kurulu Toplantısı: 26 Ekim 2022 

tarihinde T.C. Ticaret Bakanı Sayın Mehmet MUŞ’un teşrifleriyle 
İstanbul’da düzenlenen toplantıya Birliğimizi temsilen Genel Sekreter 
Vekili Fatih YUMUŞ, Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin GÜLER ve Sektör 1 

Şube Müdürü Ayfer KOCA katılmıştır. 
 
“Mobilya ve Orman Ürünleri İhracatı” Konulu Çalıştay: İstanbul 

İhracatçı Birlikleri tarafından 17 Kasım 2022 tarihinde Dış Ticaret 
Kompleksi’nde düzenlenen ve İhracat Genel Müdür Yardımcısı Sayın Musa 

DEMİR, Daire Başkanı Sayın Ali Rıza OKTAY, Orman Genel Müdürlüğü 
Daire Başkanı Sayın İsmet EROL ile İhracatçı Birlikleri temsilcilerinin 
yanısıra sektörün diğer paydaşlarının da (dernek, federasyon vb.) 

katılımları ile gerçekleştirilen çalıştaya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu 
Üyesi Hüseyin GÜLER ve Sektör-1 Şube Müdürü Ayfer KOCA katılmıştır. 

 
TİM Delegeler Buluşması: 18-20 Kasım 2022 tarihleri arasında 
Antalya/Belek’te Ticaret Bakanı Sayın Mehmet MUŞ’un teşrifleriyle 

gerçekleştirilen organizasyona Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu 
Başkanı A.Tahsin ATA, Başkan Yardımcıları Levent ÖZTEKİN ve Orhan 
KAHRAMAN, Yönetim Kurulu Üyeleri Hüseyin GÜLER, Cihat ÇAKIR, 

M.Renan GÖKYAY, Melih GÜN, Ali Kemal OCAKLI, İsmail BİÇER ve 
Denetim Kurulu Üyesi Esma Selin KOYUTÜRK HAKANİ ve Sektör-1 şube 

personeli katılmıştır. 
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Türk Yapı Malzemeleri Komite Toplantıları: 25 Kasım 2022 ve 20 
Aralık 2022 tarihinlerinde Dış Ticaret Kompleksi’nde gerçekleştirilen 

toplantılara Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin GÜLER ve 
Sektör-1 Uzman Yardımcısı Burçak GÖKMEN katılmıştır. 

 
Türkiye İnovayon Haftası: 12-13 Aralık 2022 tarihlerinde İstanbul Haliç 
Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen organizasyona Yönetim Kurulu Başkan 

Yrd. Levent ÖZTEKİN ile konuşmacı olarak Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin 
GÜLER katılmıştır. 
 

On İkinci Kalkınma Planı Orman Ürünleri Özel İhtisas Komisyonu 
Toplantısı: Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından 19 

Aralık 2022 tarihinde gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen 
Yönetim Kurulu Üyesi Orhan KAHRAMAN katılmıştır. 

 

 

GENEL SEKRETERLİK FAALİYETLERİ 
 

✓ İhracat beyannamelerinin tescili aşamasında aranan Birlik kripto 
numaralarının usulsüz kullanılma riskinin araştırılması amacıyla 10 
Haziran 2022 tarihinde Ticaret Bakanlığı Ticaret Araştırmaları ve Risk 

Değerlendirme Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen toplantıya 
Genel Sekreter Yrd. Fatih YUMUŞ, Sektör 1 Şube Müdürü Ayfer KOCA 

ve İhracat Uygulamaları Şubesi Müdürü Özlem YILDIZ KARACA 
katılmıştır. 

 

Ayrıca kayıt veya Birlik onayı verilen gümrük beyannamelerinin tescili 
aşamasında beyannamede kayıtlı bilgilerin değiştirilmesinin 
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engellenmesi amacıyla yürütülen çalışma kapsamında İhracat Genel 
Müdür Yrd. Sayın Musa DEMİR başkanlığında 29 Haziran 2022 

tarihinde gerçekleştirilen toplantıya Genel Sekreter Yrd. Fatih YUMUŞ, 
Sektör 1 Şube Müdürü Ayfer KOCA ve İhracat Uygulamaları Şubesi 
Şefi Ayşegül URGANCIOĞLU katılmıştır. 

 
✓ 29-30 Eylül 2022 tarihlerinde İstanbul’da düzenlenen Uygulama 

Şubeleri toplantısına Genel Sekreterliğimizi temsilen Şube Müdürü 
Özlem YILDIZ KARACA, Uzman Yrd. Burçak GÖKMEN, Şube personeli 
Ebrar AKDEMİR ve Burak AYDEMİR katılmıştır. 

 
✓ Her ay sonunda Yönetim Kurulu toplantılarında sunulmak üzere, Genel 

Sekreterliğimiz bünyesinde bulunan 8 Birlik iştigal alanı bazında Genel 

Sekreterliğimiz ve Türkiye geneli olmak üzere istatistiki veri çalışmaları 
yapılmıştır. 

 
✓ Üyelerimiz tarafından talep edilen ihracat bilgileri kendilerine 

iletilmiştir. 

 
✓ Genel Sekreterliğimiz yönetimindeki tüm web projelerinin içerik 

yönetim ve güncellemeleri gerçekleştirilmiştir. 

 
✓ SAP Sistemi ile ilgili oluşan sorunlar giderilmiş, kullanıcılara gerekli 

destek sağlanmış, yeni sunucu, depolama ve network altyapısı alımı ve 
firewall yenileme işlemi yapılmıştır. 

 

✓ Genel Sekreterliğimiz tarafından düzenlenen eğitimler için kullanılacak 
görseller hazırlanmıştır. 

 
✓ Genel Sekreterliğimiz ve bünyesinde yer alan ihracatçı birlikleri için 

önemli günlere ait tebrik kartı-davetiye (e-card) tasarımları yapılmıştır.  

 
✓ Devlet desteklerine başvuruda kullanılan elektronik imza işlemleri 

hususunda firmalara ve ayrıca Yönetim Kurulu kararlarının üyeler 

tarafından elektronik imza ile imzalanabilmesi için üyelere gerekli 
destek verilmiştir. 

 
✓ DDBS Sistemi ile ilgili 13 Genel Sekreterlikten gelen talepler yerine 

getirilmiştir. 

 
✓ Genel Sekreterlik içerisinde karşılaşılan teknik sorunlar ile ilgili 

gerekenler yapılıp, kullanıcılara gereken teknik destek verilmiştir. 
 

✓ Genel Sekreterlik genel satın alma işlemleri, hizmet binası tamir ve 
tadilat boya işlemleri yapılmış, Genel Sekreterlik personel ve ziyaretçi 
giriş sistemi yenilenmiştir. 
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✓ Genel Sekreterliğimiz bünyesinde faaliyet gösteren sektörlere ait yeni 
üye olan firmalarımızın haftalık olarak e-mail adresleri eklenerek 

listeler güncellenmiştir. 
 

✓ Genel Sekreterliğimiz bünyesinde faaliyet gösteren sektörlere ait 

duyurular web sayfamıza eklenerek firmalarımıza duyurulmuştur. 
 

2022 yılı içerisinde yapılan sektörlere göre gönderim adeti tablosu 
aşağıda yer almaktadır: 

 

SEKTÖR 2022 (Adet) 

Genel Duyuru 568 

Çimento, Cam, Seramik ve Toprak Ürünleri ihracatçıları Brl. 56 

Ankara Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçılar Birliği 101 

Orta Anadolu Hububat-Bakliyat, Yağlı Tohumlar İhr. Brl.  156 

İklimlendirme Sanayi ihracatçıları Birliği 135 

Makine ve Aksamları İhracatçılar Birliği 94 

Orta Anadolu Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri İhr. Birliği 54 

Savunma ve Havacılık Sanayi İhracatçılar Birliği 96 

Süs Bitkileri ve Mamulleri İhracatçıları Birliği 30 

 

✓ Bilgi Merkezi aracılığıyla ihracatçılarımızın her türlü dış ticaret, 
gümrük, pazar bulma (ithalatçı ve distribütör iletişim bilgileri), belgeler, 

ihracat, ithalat prosedürleri ve mevzuatları, devlet yardımları dış 
ticarette karşılaşılan problemlerin çözümü, sektör, ülke bilgileri, üretici 
firma bilgileri vb. konularında talepleri karşılanmakta ve dış ticaretle 

ilgili tüm sorular cevaplandırılmaktadır. 
 

✓ 2022 yılında Genel Sekreterliğimizce ihracatçılarımıza yönelik olarak 

genelde çevrim içi (online) dış ticaret, kişisel gelişim ve ülke 
bilgilendirme toplantılarıyla ilgili 108 eğitim programı düzenlenmiş ve 

bu eğitim programlarına (99 Dış Ticaret Eğitimi, 9 Kişisel ve Kurumsal 
Gelişim Eğitimi) 15.685 firma temsilcisi katılmıştır. Ayrıca 14 Eylül 
2022 tarihinde başlayan ve 12 Nisan 2023 sonuçlanacak, 31 haftalık 

OAİB 2022-2023 Dönemi Katılım Belgeli Dış Ticaret Eğitim Programı 
kapsamında katılımcılara Katılım Belgeleri gönderilmiştir. Ayrıca, 
Çorum ilimize yönelik olarak 10/05/2022 tarihinde başlayan ve 

07/06/2022 tarihinde tamamlanan OAİB Genel Sekreterliği Çorum İli 
Katılım Belgeli İhracat Eğitim Programı 303 kişinin katılımıyla yerinde 

gerçekleştirilmiştir. Katılımcılara, katılım belgesi verilmiştir. 
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OAİB GENEL SEKRETERLİĞİ EĞİTİM FAALİYETLERİ (2021-2022) 
 

EĞİTİM KATEGORİLERİ 
2021 

Eğitim 

Sayısı 

2021 
Katılımcı 

Sayısı 

2022 
Eğitim 

Sayısı 

2022 
Katılımcı 

Sayısı 

OAIB Dış Ticaret Eğitimleri 70 15.213 99 14.583 

OAİB Kurumsal ve Kişisel 

Gelişim Eğitimleri 
13 1.338 9 1.102 

Ülke Bilgilendirme Toplantıları 0 0 0 0 

TOPLAM EĞİTİM SAYISI- 
KATILIMCI SAYISI 

83 16.551 108  15.685 

 
✓ OAİB web sitesi (www.oaib.org.tr) ve OAİB eğitim web sitesi 

(https://egitim.oaib.org.tr/) içerik yönetimi gerçekleştirilmiştir. 
 

✓ Avrupa Birliği, Kalkınma Ajansları ve diğer kamu kurum ve 

kuruluşlarının hibe programları takip edilmiş, bu programlar ile ilgili 

projeler oluşturulmuştur. 

 

“PAZARA GİRİŞ BELGESİ DESTEĞİ VE KÜRESEL TEDARİK 

ZİNCİRİ DESTEKLERİ” ÇERÇEVESİNDE SAĞLANAN DESTEKLER 

 
✓ ‘’5973 Sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar’’ kapsamında “Pazara 

Giriş Belgesi Desteği ve Küresel Tedarik Zinciri Destekleri”ne yönelik 

Genel Sekreterliğimize 499 adet destek müracaatı alınmış ve 409 
dosyanın işlemi 2022 yılı içerisinde sonuçlandırılmış, hak ediş 

miktarları Ticaret Bakanlığı ve başvuru sahibi firmalara bildirilmiştir 
 

✓ 5973 sayılı Karar Küresel Tedarik Zinciri Desteği kapsamında Ticaret 

Bakanlığı tarafından küresel tedarik zinciri yetkinlik projesi onaylanan 
10 firma bulunmaktadır.  

 

 

PAZARA GİRİŞ BELGE DESTEĞİ /KTZ 

  2021 2022 DEĞİŞİM (%) 

Gelen Dosya 313 499 26,25% 

Sonuçlandırılan Dosya 300 409 36,30% 

Destek Tutarı (TL) 23.821.923 14.025.019 -41,10% 
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Gerçekleştirilen Faaliyetler 
 

✓ Pazara Giriş Belge Destekleri ve KTZ kapsamında firmalarımızdan 
gelen soru, görüş ve yaşanan sorunların giderilmesine yönelik talepler, 

ilgili Karar kapsamında ve Ticaret Bakanlığı talimatları çerçevesinde 
değerlendirilmiş, bekletilmeden ilgili kurum, kuruluş ve talep sahibi 
firmalara kısa sürede cevapları intikal ettirilmiştir. 

 
✓ Ayrıca bu konuda, firmalara talepleri halinde, öncelikle Genel 

Sekreterliğimiz nezdinde gerekli bilgilendirme toplantıları 

düzenlenmiştir.  
 

 

YURT İÇİ FUAR KATILIMLARI ÇERÇEVESİNDE SAĞLANAN 

DESTEKLER 

 
✓ ‘’5973 Sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar’’ kapsamında ‘’Yurt İçi 

Fuar Destekleri’’ne yönelik; 
 

- 9-13 Mart 2022 KOMATEK 
- 10-13 Mart 2022 IBAKTECH 
- 10-12 Mart 2022 IDMA 

- 14-18 Haziran 2022 ITM 
- 26 Eylül-01 Ekim 2022 MAKTEK AVRASYA 
- 22-26 Ekim 2022 WOODTECH 

- 25-28 Ekim 2022 SAHA EXPO 
- 24-27 Kasım 2022 HELAL EXPO  

    
fuarları ile ilgili olarak inceleme ve değerlendirme yapmak üzere ilgili 
şube personeli gözlemci olarak görevlendirilmiş ve Bakanlığa sunulmak 

üzere ilgili fuarlara ait “gözlemci raporları” oluşturulmuştur.  
 

✓ Yurt içi fuar destekleri kapsamında Genel Sekreterliğimize 811 adet 
destek müracaatı alınmış 902 dosyanın işlemi 2022 yılı içerisinde 
sonuçlandırılmış, hak ediş miktarları Ticaret Bakanlığı ve başvuru 

sahibi firmalara bildirilmiştir 
 

YURT İÇİ FUAR DESTEĞİ 

  2021 2022 DEĞİŞİM (%) 

Gelen Dosya 455 811 178,24% 

Sonuçlandırılan Dosya 81 902 1113,58% 

Destek Tutarı (TL) 2.439.240 29.371.482 1204,12% 
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Gerçekleştirilen Faaliyetler  
 

✓ Yurt İçi Fuar Destekleri kapsamında firmalarımızdan gelen soru, görüş 
ve yaşanan sorunların giderilmesine yönelik talepler, ilgili Karar 
kapsamında ve Ticaret Bakanlığı talimatları çerçevesinde 

değerlendirilmiş, bekletilmeden ilgili kurum, kuruluş ve talep sahibi 
firmalara kısa sürede cevapları intikal ettirilmiştir. Ayrıca bu konuda, 

firmalara talepleri halinde, öncelikle Genel Sekreterliğimiz nezdinde 
gerekli bilgilendirme toplantıları düzenlenmiştir. 

 

 

YURT DIŞI FUAR KATILIMLARI ÇERÇEVESİNDE SAĞLANAN 

DESTEKLER 

 

✓ ‘’5973 Sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar’’ kapsamında ‘’Yurt 
Dışı Fuar Destekleri’’ çerçevesinde Genel Sekreterliğimize 1.922 adet 
destek müracaatı alınmış, 1.515 adet dosyanın işlemi 2022 yılı 

içerisinde sonuçlandırılmış, hak ediş miktarları Ticaret Bakanlığı ve 
başvuru sahibi firmalara bildirilmiştir 

 

YURT DIŞI FUAR DESTEĞİ 

  2021 2022 DEĞİŞİM (%) 

Gelen Dosya 440 1922 436,81% 

Sonuçlandırılan Dosya 238 1515 636,55% 

Destek Tutarı (TL) 16.777.995 166.415.197 991,86% 

 

Gerçekleştirilen Faaliyetler  

 
✓ Yurt Dışı Fuar Destekleri kapsamında firmalarımızdan gelen soru, 

görüş ve yaşanan sorunların giderilmesine yönelik talepler, ilgili Karar 

kapsamında ve Ticaret Bakanlığı talimatları çerçevesinde 
değerlendirilmiş, bekletilmeden ilgili kurum, kuruluş ve talep sahibi 
firmalara kısa sürede cevapları intikal ettirilmiştir. 
 

✓ Ayrıca bu konuda, firmalara talepleri halinde, öncelikle Genel 
Sekreterliğimiz nezdinde gerekli bilgilendirme toplantıları 

düzenlenmiştir.  
 

 

YURT DIŞI MARKA TESCİL DESTEĞİNE İLİŞKİN GENELGE, 

TANITIM DESTEĞİNE İLİŞKİN GENELGE, BİRİM KİRA 

DESTEĞİNE İLİŞKİN GENELGE ÇERÇEVESİNDE SAĞLANAN 

DESTEKLER 

 

✓ 5973 sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar’ın birim kira, marka ve 
tanıtım destekleri çerçevesinde 2022 yılı içerisinde 551 adet destek 
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müracaatı alınmış ve daha önceki yıllardan devam eden dosyalarla 
beraber 404 dosya sonuçlandırılmıştır. 

 

  2021 2022 DEĞİŞİM (%) 

Önceki Yıllardan Devreden Dosya 261 132 -49,42 

Gelen Dosya 495 551 11,31 

Sonuçlandırılan Dosya 624 404 -35,25 

Destek Tutarı (TL) 21.499.712 19.746.958 -8,15 

 
Gerçekleştirilen Faaliyetler  

 

✓ Birim kira, marka ve tanıtım destekleri çerçevesinde firmalarımızdan 
gelen soru, görüş ve yaşanan sorunların giderilmesine yönelik talepler, 
ilgili mevzuat kapsamında ve Ticaret Bakanlığı talimatları çerçevesinde 

değerlendirilmiş ve gerekli bilgilendirmeler yapılmıştır. 
 

✓ İhracata yönelik devlet destekleri başvurularının online olarak alınması 
ve sonuçlandırılmasını sağlayan Destek Yönetim Sistemi (DYS) ile ilgili 
Ticaret Bakanlığı tarafından yürütülen iyileştirme çalışmalarına katkı 

sağlanmıştır. 
 

✓ Firmaların DYS kullanımı ile ilgili soruları yanıtlanmış, karşılaştıkları 
sorunların çözümüne yönelik girişimlerde bulunulmuştur. 

 

✓ Ticaret Bakanlığı’nın “Yurt Dışı Teşkilatı Hizmet İçi Eğitim Programı” 

kapsamında mal ihracatına yönelik devlet yardımları çerçevesinde 
Ticaret Müşavirliklerince/Ataşeliklerince yapılan belge onaylarında 

dikkat edilmesi gereken hususlarla ilgili bilgilendirme seminerleri 
verilmiştir. 

 

✓ Üye firmalar ile çeşitli iş birliği kuruluşlarının üyeleri için hem online 
hem de yüz yüze “yurt dışı birim, marka ve tanıtım destekleri” ile ilgili 

tanıtıcı seminerler/eğitimler düzenlenmiştir. 
 
 

TASARIM ve ÜRÜN GELİŞTİRME PROJESİ DESTEĞİNE İLİŞKİN 

GENELGE İLE TASARIMCI ŞİRKET VE TASARIM OFİSİ 

DESTEĞİNE İLİŞKİN GENELGE ÇERÇEVESİNDE SAĞLANAN 

DESTEKLER 

 

✓ 5973 sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar’ın Tasarım ve Ürün 
Geliştirme Projesi Desteğine İlişkin Genelgesi çerçevesinde tasarım ve 

ürün geliştirme projesi onaylanan ve müracaatları değerlendirilen 47 
firma ve Tasarımcı Şirket ve Tasarım Ofisi Desteğine İlişkin Genelge 

çerçevesinde müracaatları değerlendirilen 1 tasarımcı şirket 
bulunmaktadır. Söz konusu Genelgeler çerçevesinde, 2022 yılı 
içerisinde 161 adet destek müracaatı alınmış ve daha önceki yıllardan 
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devam eden başvurularla birlikte toplam 150 dosya 
sonuçlandırılmıştır. 

 

  2021 2022 DEĞİŞİM (%) 

Önceki Yıllardan Devreden Dosya 91 81 -10,98 

Gelen Dosya 148 161 8,78 

Sonuçlandırılan Dosya 159 150 -5,66 

Destek Tutarı (TL) 11.350.641 7.788.350 -31,38 

 
Gerçekleştirilen Faaliyetler 
 

✓ 2022 yılında tarafımıza iletilen proje başvuru/revize/I.-II.-III yıl izleme 
ve değerlendirme/proje süre uzatımı formları Ticaret Bakanlığı’na 

gönderilmiştir. Ayrıca, Ticaret Bakanlığı yetkilileri başkanlığında, proje 
başvurusunda bulunan firmalara yerinde inceleme ve projeleri destek 
kapsamında bulunan firmalara da I./II./III. yıl izleme ve değerlendirme 

ziyaretleri gerçekleştirilmiştir.  
 

✓ Firmalarımızdan gelen soru, görüş ve yaşanan sorunların giderilmesine 

yönelik talepler, ilgili mevzuat kapsamında ve Ticaret Bakanlığı 
talimatları çerçevesinde değerlendirilmiş ve firmalarımız 

bilgilendirilmiştir.  
 

✓ İhracata yönelik devlet destekleri başvurularının online olarak alınması 
ve sonuçlandırılmasını sağlayan Destek Yönetim Sistemi (DYS) ile ilgili 

Ticaret Bakanlığı tarafından yürütülen iyileştirme çalışmalarına katkı 
sağlanmıştır. 

 

✓ Firmaların DYS kullanımı ile ilgili soruları yanıtlanmış, karşılaştıkları 

sorunların çözümüne yönelik girişimlerde bulunulmuştur. 
 

✓ Ticaret Bakanlığı’nın “Yurt Dışı Teşkilatı Hizmet İçi Eğitim Programı” 
kapsamında mal ihracatına yönelik devlet yardımları çerçevesinde 

Ticaret Müşavirliklerince/Ataşeliklerince yapılan belge onaylarında 
dikkat edilmesi gereken hususlarla ilgili bilgilendirme seminerleri 
verilmiştir. 

 

✓ Birliğimiz üye firmaları ile çeşitli iş birliği kuruluşlarının üyeleri için 
hem yüz yüze hem de online olarak “tasarım destekleri” ile ilgili tanıtıcı 
seminerler/eğitimler düzenlenmiştir. 

 
 

ULUSLARARASI REKABETÇİLİĞİN GELİŞTİRİLMESİ (UR-GE) 

PROJE DESTEĞİNE İLİŞKİN GENELGE ÇERÇEVESİNDE 

SAĞLANAN DESTEKLER 

 

✓ 5973 sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar’ın Uluslararası 
Rekabetçiliğin Geliştirilmesi (UR-GE) Proje Desteğine İlişkin Genelgesi 
çerçevesinde Genel Sekreterliğimize 2022 yılı içerisinde 107 adet destek 
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müracaatı yapılmış ve daha önceki yıllardan devam eden dosyalarla 
beraber 95 dosya sonuçlandırılmıştır. 

  

  2021 2022 DEĞİŞİM (%) 

Önceki Yıllardan Devreden Dosya 65 19 -70,76 

Gelen Dosya 91 107 17,58 

Sonuçlandırılan Dosya 138 95 -31,15 

Destek Tutarı (TL) 7.123.490 5.111.543 -28,24 

 

Gerçekleştirilen Faaliyetler  
 

✓ 5973 sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar’ın Uluslararası 

Rekabetçiliğin Geliştirilmesi (UR-GE) Proje Desteğine İlişkin Genelgesi 
kapsamında iş birliği kuruluşlarından gelen soru, görüş ve yaşanan 

sorunların giderilmesine yönelik talepler, ilgili Genelge kapsamında ve 
Ticaret Bakanlığı talimatları çerçevesinde değerlendirilmiş ve gerekli 
bilgilendirmeler yapılmıştır. 

 
✓ İhracata yönelik devlet destekleri başvurularının online olarak alınması 

ve sonuçlandırılmasını sağlayacak olan Destek Yönetim Sistemi (DYS) ile 
ilgili Ticaret Bakanlığı tarafından yürütülen hazırlık/deneme 
çalışmalarına katkı sağlanmıştır. 

 

UR-GE DESTEĞİ ALAN İŞ BİRLİĞİ KURULUŞLARI  

SIRA 

NO 
FİRMA ADI 

1 ANKARA SANAYİ ODASI 

2 ANKARA TEKNOPARK TEKNOLOJİ GELİŞTİRME BÖLGESİ YÖNETİCİSİ A.Ş. 

3 ÇORUM TİCARET VE SANAYİ ODASI 

4 DOĞU ANADOLU İHRACATÇILAR BİRLİĞİ 

5 DOĞU KARADENİZ İHRACATÇILAR BİRLİĞİ 

6 DİYARBAKIR ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 

7 ERBAA TİCARET VE SANAYİ ODASI 

8 ERCİYES TEKNOPARK A.Ş. 

9 ESKİŞEHİR SANAYİ ODASI 

10 GAZİANTEP SANAYİ ODASI 

11 GAZİANTEP TİCARET BORSASI 

12 GÜNEYDOĞU ANADOLU HALI İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

13 GÜNEYDOĞU ANADOLU TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

14 GLOBAL ENERJİ DERNEĞİ 

15 KAHRAMANMARAŞ TİCARET VE SANAYİ ODASI 

16 KARADENİZ FINDIK VE MAMULLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

17 KIZILTEPE TİCARET BORSASI 

18 NIZIP TICARET BORSASI 

19 ODTÜ TEKNOKENT SAVUNMA SANAYI KÜMELENMESI 

20 ORDU TICARET VE SANAYI ODASI 

21 OSTIM MEDIKAL SANAYI KÜMELENMESI DERNEĞI 
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22 OSTİM ANADOLU RAYLI ULAŞIM SİSTEMLERİ KÜMELENMESİ DERNEĞİ 

23 OSTIM SAVUNMA VE HAVACILIK KÜMELENMESI DERNEĞI 

24 OSTİM KAUÇUK TEKNOLOJİLERİ KÜMELENMESİ DERNEĞİ 

25 SINOP TICARET VE SANAYI ODASI 

26 TARMAKBIR TÜRK TARIM ALET VE MAKINELERI IMALATÇILARI BIRLIĞI 

27 TOHUM SANAYICILERI VE ÜRETICILERI ALT BIRLIĞI 

28 TRABZON TICARET VE SANAYI ODASI 

29 ULUDAĞ HAZIR GIYIM VE KONFEKSIYON IHRACATÇILARI BIRLIĞI 

30 ULUDAĞ OTOMOTİV ENDÜSTRİSİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

31 ULUDAĞ YAŞ MEYVE SEBZE IHR. BIRLIĞI 

32 ULUSLARARASI GÜNEŞ ENERJISI TOPLULUĞU TÜRKIYE BÖLÜMÜ 

33 MALATYA TICARET VE SANAYI ODASI 

 
 

2573 SAYILI “PAZARA GİRİŞTE DİJİTAL FAALİYETLERİN 

DESTEKLENMESİ HAKKINDA KARAR” (MÜLGA) ÇERÇEVESİNDE 

SAĞLANAN DESTEKLER 

 
✓ 2573 sayılı “Pazara Girişte Dijital Faaliyetlerin Desteklenmesi 

Hakkında Karar” (Mülga) çerçevesinde e-ticaret sitelerine bireysel 
üyelik desteği ile ilgili olarak Genel Sekreterliğimize 2022 yılı içerisinde 
250 adet destek müracaatı yapılmış ve daha önceki yıllardan devam 

eden dosyalarla beraber 266 dosya sonuçlandırılmıştır. 
  

  2021 2022 DEĞİŞİM (%) 

Önceki Yıllardan Devreden Dosya 96 39 -59,37 

Gelen Dosya 231 250 8,22 

Sonuçlandırılan Dosya 289 266 -7,95 

Destek Tutarı (TL) 2.441.535 3.448.898 41,25 

*Not: Bu destek 26.05.2020 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 18.08.2022 tarihi 
itibariyle mülga olmuştur. 

 
Gerçekleştirilen Faaliyetler  

 
✓ 2573 sayılı Karar (Mülga) kapsamındaki e-ticaret sitelerine bireysel 

üyelik desteğine ilişkin firmalardan gelen soru, görüş ve yaşanan 

sorunların giderilmesine yönelik talepler, ilgili Karar kapsamında ve 
Ticaret Bakanlığı talimatları çerçevesinde değerlendirilmiş ve gerekli 

bilgilendirmeler yapılmıştır. 
 
 

2019/7 SAYILI “TİCARET BAKANLIĞI DESTEK YÖNETİM 

SİSTEMİNE İLİŞKİN UYGULAMA TEBLİĞİ” 

 
✓ İhracata yönelik devlet destekleri başvurularının online olarak alınması 

ve sonuçlandırılmasını sağlayan ve 01.01.2021 tarihi itibariyle 
kullanıma açılan Destek Yönetim Sistemine (DYS) kayıt için Genel 
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Sekreterliğimize 2022 yılı içerisinde 3167 adet firma müracaatı yapılmış 
ve 2306 firmanın DYS kaydı yapılmıştır. 

 

  2021 2022 DEĞİŞİM (%) 

Önceki Yıllardan Devreden Dosya 163 274 68,09 

Gelen Dosya 2089 3167 51,60 

Sonuçlandırılan Dosya 1978 2306 16,58 

 
 

5973 SAYILI KARAR KAPSAMINDA MARKA VE TURQUALITY® 

DESTEĞİ 

 
✓ 5973 Sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar kapsamında Marka ve 

Turquality® Desteği Genelgesine ilişkin olarak aşağıdaki tabloda yer 

alan Birliklerimiz üyesi 61 firma, 65 markası ve 3 İhracatçı Birlikleri 
ise 3 Projesi ile söz konusu Genelge hükümlerinden faydalanmıştır. 

2022 yılı içerisinde bu kapsamda, harcama bazında 6.073 adet dosya 
müracaatı olmuş ve daha önceki yıllardan devam eden dosyalarla 
beraber toplam 5.641 dosyanın işlemi sonuçlandırılmıştır. 2022 yılı 

boyunca, geçen yıla göre %67,55 artışla toplam 147.369.531 TL hak 
ediş düzenlenmiştir. 

 

  2021 Yılı 2022 Yılı DEĞİŞİM (%) 

Önceki Yıllardan Devreden Dosya 171 115 -32,75 

Gelen Dosya 6.748 6.073 -10 

Sonuçlandırılan Dosya 7.144 5.641 -21,03 

Destek Tutarı (TL) 87.955.760 147.369.531 67,55 

 
Gerçekleştirilen faaliyetler;  
 

✓ Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğince düzenlenen, 
2021-2022 Dönemi OAİB Katılım Belgeli Dış Ticaret Eğitim Programının 
29. Haftası kapsamında 30 Mart 2022 tarihinde Turquality ve Marka 

Destekleri konulu webinar düzenlenmiştir.   
 

✓ 11.05.2022 tarihinde kıymetli evrakta damga vergisinin ödenip 
ödenmediği kontrolünün Birlikler tarafından yapılmasını öngören 

Bakanlık talimatı alınmıştır. Bunun ardından öncelikle Gelir İdaresinin 
Damga Vergisi Şubesi ile toplantı yapılmış akabinde 07 Haziran 2022 
tarihinde Güreli Yeminli Mali Müşavirlik ve Bağımsız Denetim 

Hizmetleri A.Ş. yeminli müşavirlerinden eski baş hesap uzmanı Murat 
Tokmakkaya tarafından tüm devlet yardımları personeline Birliğimizde 
damga vergisi konulu sunum yapılmıştır. 

 
✓ 08 Haziran 2022 tarihinde Turquality kapsamında olan birlik 

üyelerimize yönelik öncelikle damga vergisinde meydana gelen son 
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gelişmeler olmak üzere inceleme sürecinde sık yapılan hataların tekrar 
hatırlatıldığı Birliğimiz ev sahipliğinde Marka/Turquality programı 

bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. 
 

✓ 02 Ağustos 2022 tarihinde Ticaret Bakanlığında, İhracat Genel 
Müdürü Sayın Mehmet Ali KILIÇKAYA ve İhracat Genel Müdür Yrd. 

Sayın Mustafa İlker ÖZDEM başkanlıklarında gerçekleştirilen mevzuat 
değişikliği çalışmalarına ilişkin toplantıya katılım sağlanmıştır.  

 

✓ 10 Kasım 2022 tarihinde Ticaret Bakanlığınca Birliğimiz 

koordinasyonunda düzenlenen, tüm Genel Sekreterliklerden Turquality 
şube müdürlüklerinde görevli personelin katılımıyla, yeni yürürlüğe 
giren Genelgenin görüşüldüğü çevrimiçi toplantıya katılım sağlanmıştır.  

 

✓ 17 Kasım 2022 tarihinde, yürürlüğe yeni giren Genelge’de yapılan 
değişikliklerin ve uygulamaların Turquality kapsamında olan birlik 
üyelerimize anlatıldığı çevrimiçi toplantı düzenlenmiştir.     

 
✓ Çeşitli tarihlerde destek kapsamındaki firmalarımız ile birebir çevrimiçi 

ve yüz yüze toplantılar gerçekleştirilmiştir.  
 

✓ Marka/Turquality programından 2022 yılında yararlanmaya başlayan 
firmalarımızın Gelişim Yol Haritası toplantılarına katılım sağlanmıştır.   

 

✓ Mevcut Tebliğ’in geliştirilmesi ve DYS sistemine geçiş için gerekli 

konularda öneriler yapılabilmesi amacıyla yıl boyunca mevzuat 
çalışmaları yapılarak ilgili birimlere iletilmiştir.  
 

 

DAHİLDE VE HARİÇTE İŞLEME İZİN BELGELERİ TAAHHÜT 

HESAPLARININ KAPATILMASI VE REVİZE İŞLEMLERİ İLE C 

ŞEKERİ HAKEDİŞLERİNİN DÜZENLENMESİ 

 

✓ 2022 yılında sonuçlandırılan işlemler ile 2021-2022 yıllarına ilişkin 
karşılaştırmalı tablo aşağıda yer almaktadır. 

DAHİLDE İŞLEME ŞUBESİ EVRAK DURUMU 

  GELEN SONUÇLANAN 

İşlem Türü 
01/01/2021  
31/12/2021 

01/01/2022  
31/12/2022 

Değişim 
(%) 

01/01/2021  
31/12/2021 

01/01/2022  
31/12/2022 

Değişim 
(%) 

REVİZE 3.887 3.676 -5,43 3.788 3.751 -0,98 

KAPATMA 757 832 9,91 730 506 -30,68 

C ŞEKERİ 377 106 -71,88 378 118 -68,78 

 TOPLAM 5.021 4.614 -8,11 4.896 4.375 -10,64 
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İHRACAT İŞLEMLERİ 
 

✓ İhracat Yönetmeliği çerçevesinde;  
 

• Gümrük beyannamelerinin onaylanması,  
 

• Alıcısı tarafından kabul edilmeyen malların başka bedel ve şartlarla 
satışına ilişkin taleplerin değerlendirilmesi, 

  

• Gümrük mevzuatı kapsamında “Performans ve Güvenilirlilik Formu” 
düzenlenmesi, 

 

• Para Kredi ve Koordinasyon Kurulu’nun Tarımsal Ürünlerde İhracat 
İadesi Yardımlarına İlişkin Kararlar gereği başvuruların 

sonuçlandırılması işlemleri gerçekleştirilmiştir. 
 

Bu kapsamda 2022 yılında sonuçlandırılan müracaatların dağılımı 
aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 
 

 SONUÇLANAN          
(2021 YILI) 

SONUÇLANAN   
(2022 YILI) 

Genel Sekreterlik ve E-Birlik 
sistemi üzerinden onaylanan 
GB sayısı 

518.928 540.200 

Genel Sekreterlik ve E-Birlik 
sistemi üzerinden onaylanan 
İhracat Tutarı(USD) 

15.920.733.471 $ 25.603.408.444 $ 

İhracat Yönetmeliğine göre 
Alıcı Değişikliği 

62 176 

Performans ve Güvenilirlik 
Formu 

1.560 657 

Tarımsal Ürünlerde İhracat 
İadesi İşlemleri(GB sayısı) 4.648 27.539 

 

▪ Konsinye ihracatların kesin satışından sonraki işlemler, e-Birlik 
kapsamında sisteme vekaletname girişleri, e-Birlik üzerinden 

ihracatı gerçekleştiren firmalara ilişkin haftalık, 15 günlük ve aylık 
olarak nispi aidat makbuzlarının ilgili Gümrük Müşavirliklerine 

teslimi ile iptal edilen beyannamelerin nispi aidat iadesi işlemleri 
yürütülmektedir.  

 

▪ 1023 adet nispi aidat iadesi gerçekleştirilmiştir.     
 

▪ 20 Aralık 2014 tarih ve 29211 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 

değişiklikler ile, Türkiye İhracatçılar Meclisi ve İhracatçı Birlikleri 
A.TR, Basitleştirilmiş A.TR, Menşe Şahadetnamesi, Özel Menşe 

Şahadetnamesi (Form- A), EUR-1 ve EUR-MED belgelerinin basım, 
satış, düzenleme, onay ve dağıtımında yetkilendirilmiş olup, söz 
konusu belgelerin satış, düzenleme ve onay işlemleri yapılmaktadır.   
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▪ Genel Sekreterliğimiz çatısı altında yer alan 8 ihracatçı birliğine 
5.133 yeni üye kaydı yapılmış olup güncel üye sayımız 39.822 

sayısına ulaşmıştır. Üyelerimizin üye bilgi kartı, unvan değişikliği, 
nevi değişikliği, üyelikten ayrılma, firma birleştirme vs. 
hususlarındaki talepleri değerlendirilmekte ve 

sonuçlandırılmaktadır. 
 

 

YEŞİL EKONOMİ VE ENERJİ 

 
Avrupa Yeşil Mutabakatı, sürdürülebilirlik, yeşil ve döngüsel ekonomi, 
iklim değişikliği ile mücadele ile ilgili düzenlemelerin ve süreçlerin takip 

edilmesi ile bu kapsamda ilgili sektörlere yönelik faaliyetler 
gerçekleştirilmesi ve üye firmalarımızın bu konularda bilinçlendirilmesi ve 

yönlendirilmesi amacıyla 01 Temmuz 2022 tarihinde Yeşil Ekonomi ve 
Enerji Şubesi kurulmuştur. Şube faaliyetleri kapsamında, 
 

• Avrupa Yeşil Mutabakatı, sürdürülebilirlik, yeşil ve döngüsel ekonomi, 
iklim değişikliği ile mücadele konularında hızlı bir kaynak taraması 
yapılmış ve edinilen kaynaklar kategorize edilip sınıflandırılmış ve 

temel bir bilgi birikimi oluşturulmuştur. 
 

• Şubenin kuruluşu hususunda Türkiye İhracatçılar Meclisi ve ilgili 
kamu kurum ve kuruluşları (başta Ticaret Bakanlığı Uluslararası 

Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü’ndeki AB Tek Pazar ve 
Yeşil Mutabakat Dairesi ve Yeşil Mutabakat Eylem Planı altında 

oluşturulan İhtisas Çalışma Grupları olmak üzere) bilgilendirilmiştir. 
 

• İklim değişikliği ile mücadele ana başlığı altında çeşitli faaliyetler 
yürüten kurum, kuruluş, organizasyon, vb. yapılarla iletişime 

geçilmiştir. 
 

• Yeşil dönüşüm ve sürdürülebilirlik ile ilgili olarak üye firmalarımıza 
yönelik online seminer ve eğitimler düzenlemiştir. 

 

• Yeşil ekonomi, sürdürülebilirlik, Avrupa Yeşil Mutabakatı ile ilgili hem 
uluslararası (özellikle Avrupa Birliği nezdindeki) hem de ulusal 

düzeydeki yeni düzenlemeler ve mevzuat değişiklikleri takip edilmiş, bu 
hususlarda üye firmalarımız bilgilendirilmiş ve ilgili kamu kurumlarına 

sektörel anlamda görüş bildirimi yapılmıştır. 
 

• Türkiye’nin 2021 yılında oluşturduğu Yeşil Mutabakat Eylem Planı 
kapsamında kurulan İhtisas Çalışma Grupları toplantılarına katılım 

sağlanmıştır. 
 

• Yeşil dönüşüm, sürdürülebilirlik, Avrupa Yeşil Mutabakatı ile ilgili 
olarak gerek kamu gerekse özel sektör ve STK’lar tarafından 

düzenlenen çok sayıda toplantı, konferans, seminer, zirve, vb. 
organizasyonlara katılınmıştır. 
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ORTA ANADOLU MOBİLYA, KAĞIT VE ORMAN 
ÜRÜNLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

 

2023 YILI ÇALIŞMA PROGRAMI 
 
 

TASARIM YARIŞMASI 

 

✓ Mobilya sektörünün gelişimine katkıda bulunmak ve tasarımın sektör 
için önemini vurgulamak amacıyla 2008 yılından bu yana düzenlenen 

“İhracatçı Birlikleri-Ulusal Mobilya Tasarım Yarışması”nın 
ondördüncüsünün ödül töreni, Ticaret Bakanlığı koordinatörlüğü, TİM 
iş birliği ve Genel Sekreterliğimiz organizatörlüğünde 29 Eylül 2023 

tarihinde gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. Ayrıca, söz konusu 
organizasyonun kitabı hazırlanarak basılacak ve yarışmada başarılı olan 

tasarımların görselleri ile üretilen numuneleri daha sonra belirlenecek 
bir alanda sergilenecektir. 
 

✓ 13. Ulusal Mobilya Tasarım Yarışmalarında dereceye giren 
yarışmacılardan gerekli şartları sağlayanlar arasından belirlenecek 
kişilerin Tasarım Organizasyonu Desteğine İlişkin Genelge kapsamında 

yurt dışında lisans üstü eğitim almaları için Bakanlığa başvuruda 
bulunulacaktır.   

 

FUARLAR 

 
✓ 2023 yılında Birliğimiz organizasyonunda milli katılım veya info stand 

ile katılım gerçekleştirilmesi planlanan fuarlar şunlardır: 
 

▪ 21-23 Şubat 2023 tarihlerinde Şarjah (Şarika)/BAE’de düzenlenen 

“Paper One Show 2023 Fuarı”na Birliğimiz tarafından 12 m2 bir 
info stantla katılım sağlanmıştır. 
 

▪ 9-12 Mayıs 2023 tarihleri arasında Köln/Almanya’da düzenlenecek 
olan “Interzum Köln 2023 Fuarı”na Birliğimiz tarafından 22 m2 bir 

info stantla katılım sağlanacaktır.  
 

▪ Bu fuarların yanı sıra yıl içinde Yönetim Kurulunca katılımı uygun 
bulunan fuarlara katılım sağlanacaktır. 

 

ALIM HEYETLERİ 

 
✓ Ticaret Bakanlığınca belirlenen Uzak Ülkeler ile OPEC ülkeleri için 

belirlenen ihracat hedefine ulaşmak amacıyla, Ticaret Bakanlığı 
koordinasyonu ve TİM organizasyonunda 02-05 Mayıs 2023 tarihleri 
arasında İstanbul’da “Global Alım Heyeti Haftası” gerçekleştirilecektir. 
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Bu etkinlikte, çeşitli sektörlerden yabancı firma/kurum/kuruluş 
temsilcilerinin katılım sağlayacağı yaklaşık 500 kişilik bir Alım Heyeti 

programının organize edilerek ihracatçı firmalarımızla ikili iş 
görüşmeleri yapmaları öngörülmektedir. 
 

 

DİĞER FAALİYETLER 

 
✓ Belirlenecek ülkelere yönelik Sektörel Ticaret Heyetleri organize 

edilmesi planlanmaktadır.  
 

✓ Mobilya, Kağıt-Karton ve Ağaç ve Ahşap Eşya sektörlerine yönelik 

olarak UR-GE (Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin 
Desteklenmesi) projelerinin gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. 

 

✓ Firmalarımıza ihracat pazarlarını çeşitlendirmek ve ihracatlarına 

süreklilik kazandırmak amacı ile pazar araştırması, hedef pazar-rakip 
analizi ve dış ticarette istihbarat desteği sağlamak amacıyla Birliğimiz 

tarafından gerçekleştirilen OMKO Dış Ticaret İstihbarat Merkezi Projesi 
kapsamında; 
 

• Danışman Yaman Koç tarafından verilen 75 saatlik eğitimler 
doğrultusunda firmalarımıza danışmanlık hizmeti verilecektir.  

 

• Danışmanlık hizmeti verilirken kullanılmak üzere D&B Hoovers, 
Tendata ve Report Linker veri tabanlarına üyelik yaptırılmıştır.  

 

• D&B Hoovers, Tendata ve Report Linker veri tabanlarını 
kullanmak ve Dış Ticaret İstihbarat Merkezi Kurulumu için 
rehber olabilmesi adına veri tabanları için kullanım kılavuzu 
hazırlanacaktır.  

 

• OMKO DTİM bünyesinde verilen hizmetler ücretlendirilecektir. 
Firmalar, hizmet almaya yönelik talebini OMKO web sitesi 

üzerinden sözleşmeyi onaylayarak gerçekleştirecektir. Başvuru 
aşamasının tamamlanması için firma tarafından işbu 
sözleşmenin sistem üzerinden kabul edilmesi zorunludur. Hizmet 

için yapılacak başvurular genel nitelik taşıyacak olup, spesifik 
hizmetlerin belirlenmesi başvuru sonrasında OMKO DTİM 

uzmanı ile yapılacak görüşme sonucunda belirlenecektir. 
 

• OMKO DTİM tarafından firma ile ilk olarak, hizmetin içeriği 
hakkında ayrıntılı bilgi vermek ve firmanın spesifik beklentilerini 

öğrenmek amacıyla bir Bilgilendirme Toplantısı 
gerçekleştirilecektir. Söz konusu toplantıda, “hedef pazar 
araştırma formu” tanıtılacak olup, firmadan, formun 

doldurularak OMKO DTİM’e gönderilmesi istenecektir. Firma 
tarafından doldurulacak olan hedef pazar araştırma formu 
yalnızca 1 GTİP için söz konusu olacak olup, firmadan gelecek 
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her bir ek GTİP çalışması talebi, OMKO DTİM tarafından ayrı 
olarak değerlendirilecek, ücretlendirilecek ve hizmet sırasına 

yerleştirilecektir. 
 

• Firmalar, OMKO DTİM tarafından aldıkları bilgi ve raporlar 
kapsamında; doğru ihracat ve tedarik stratejileri belirleyebilecek, 

ihraç edeceği ürünler için doğru hedef pazarlar bulabilecek, ihraç 
edeceği ürünlerin rakip firmalar tarafından belirlenen fiyatlarını 

analiz edebilecek, potansiyel müşterilerin ve rakip firmaların 
bilgilerine ulaşabilecektir.  

 

✓ Birliğimiz tarafından karşılıklı görüş alışverişinde bulunmak, sektörün 

yaşadığı sorunları ve çözüm önerilerini tartışmak ve sektörel sinerji 
yaratmak üzere bir çalıştay düzenlenecektir. 
 

✓ Birliğimiz iştigal alanına giren ürünlerin ihracat kayıt rakamları OAİB ve 
Türkiye geneli bazında her ay sektörlere ve ülkelere göre kümülatif 
olarak takip edilmeye devam edilecektir.   

 
✓ Birliğimizin sosyal medya yönetimi gerçekleştirilecek olup dijital 

pazarlama ve reklam çalışmaları yürütülecektir. 
 

✓ TOBB tarafından oluşturulan Türkiye Orman Ürünleri Meclisi ile 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın Orman Ürünleri Kağıt ve Mobilya 
Sanayi Teknik Komitesi (ORKAMOTEK)’de Birliğimiz temsil edilmeye 

devam edecektir. 
 

✓ Sektördeki dayanışmayı artırmak ve karşılıklı fikir alışverişinde 

bulunmak üzere sektörel derneklere ziyaretler düzenlenecektir. 
 

✓ Sektörlerimiz ile ilgili olarak çeşitli kurum ve kuruluşlardan alınan 

duyurular üye firmalarımıza sirküle edilecektir. 
 

 

GENEL SEKRETERLİK ÇALIŞMA PROGRAMI 
 

✓ Üyemiz olan ihracatçı firmalardan istenen istatistiki veriler 
hazırlanmaya devam edilecek ve talep edilen ihracat vb. bilgiler 
kendilerine iletilecektir. 

 
✓ Genel Sekreterliğimiz sosyal medya hesaplarının içerik yönetim ve 

güncellemeleri gerçekleştirilecektir. 

 
✓ OAİB ve eğitim web sitelerinin tamamen yenilenmesi ve web sitesine 

bağlı olarak çalışan bir mobil uygulama yaptırılması planlanmaktadır. 
 

✓ Genel Sekreterliğimiz yönetimindeki tüm web projelerinin içerik 

yönetim ve güncellemeleri gerçekleştirilecektir. 
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✓ TİM ve diğer Genel Sekreterlikler ile beraber SAP yerine yeni bir ERP 
sistemi yapılması planlanmakta olup mevcut SAP Sistemi ile ilgili 

oluşabilecek sorunlar giderilecek, kullanıcılara gerekli destek 
sağlanacaktır. 

 

✓ Genel Sekreterlik genel satın alma işlemleri gerçekleştirilecektir. 

 
✓ Genel Sekreterliğimiz bünyesinde faaliyet gösteren sektörlere ait yeni 

üye olan firmalarımızın haftalık olarak e-mail adreslerini eklenerek 

listeler güncellenecektir. 
 
✓ İhracı Kayda Bağlı Mallara İlişkin Tebliğ (İhracat:2006/7) kapsamında 

yer alan ürünlere ilişkin kayıt işlemleri verilmeye ve bahse konu 
ürünlerle alakalı Ticaret Bakanlığı Bölge Müdürlüğü (DİR Şubesi), TİM 

ve dğer kurumlarla koordineli olarak çalışılmaya ve aylık 
raporlamaların Ticaret Bakanlığı ve ilgili kurumlara iletilmesine devam 
edilecektir. 

 
✓ Gümrük Beyannamesi onaylama, Ticaret Bakanlığı İhracat Genel 

Müdürlüğü’nün talimatları ile yürürlükteki ihracat mevzuatı 
çerçevesinde verilen görevlerin yerine getirilmesi çalışmalarına devam 
edilecektir.  

 
✓ TIR karneleri, ATA, A.TR, EUR.1 dolaşım belgeleri, menşe 

şahadetnameleri ve EAN-UCC çizgi kod işlemleri, mal ve hizmetlerin 

uluslararası ticaretindeki beyanname, vesika ve benzeri belgelerin 
düzenlenmesi, satışı ve onaylanmasına ilişkin işlemlere devam 

edilecektir.  
 

✓ Üyeliğe ilişkin tüm hizmetler yürütülecektir. 
 

✓ 5973 sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar kapsamında;  
 

• Birim Kira Desteği, 

• Tanıtım Desteği, 

• Yurt Dışı Marka Tescil Desteği, 

• Tasarım ve Ürün Geliştirme Projesi Desteği,  

• Tasarımcı Şirket ve Tasarım Ofisi Desteği, 

• Tasarım Organizasyonu Desteği, 

• Yurt Dışı Pazar Araştırması Desteği, 

• E-İhracat Desteği, 

• Pazara Giriş Projesi Hazırlama Desteği, 

• Pazara Giriş Rapor Desteği, 

• İhracat Konsorsiyumu Desteği, 

• Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi Projesi Desteği 

• Yurt Dışı Fuar Desteği, 

• Yurt İçi Fuar Desteği, 

• Pazara Giriş Belge Desteği, 

• Küresel Tedarik Zinciri Desteği, 
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kapsamında firma/iş birliği kuruluşu başvuru dosyalarının 

incelenmesine   ve söz konusu başvuruların sonuçlandırılmasına ve 
bahse konu yardımlar ile ilgili olarak firma/işbirliği kuruluşlarının 
bilgilendirilmesine ve mevzuatla ilgili bilgilendirilmelerine devam 

edilecektir. 
 

✓ Firmaların Destek Yönetim Sistemi’ne tanımlanması ve güncellenmesi 
işlemleri yürütülecektir. 
 

✓ 5973 Sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar kapsamında Marka ve 
Turquality® Desteği Genelgesi çerçevesinde, ilgili Genelge 
kapsamındaki firmaların başvuru dosyalarının incelenmesine ve söz 

konusu dosyaların işlemlerinin sonuçlandırılmasına ve mevzuatla ilgili 
bilgilendirilmelerine devam edilecektir. 

 
✓ Dahilde ve Hariçte İşleme İzin Belgeleri taahhüt hesaplarının 

kapatılması ve revize işlemlerine devam edilecektir. 

 
✓ Üye firmalarımızım hususi pasaport başvuruları incelenerek ilgili 

Ticaret Bakanlığı Bölge Müdürlüklerine gerekli evrakları intikal 

ettirilecektir. 
 

✓ İhracatçı üye firmalarımıza yönelik olarak düzenlenen Dış Ticaret, 
Kişisel Gelişim Eğitimlerine ve Ülke Bilgilendirme Toplantılarına devam 
edilecek olup, yaklaşık 120 eğitim programının düzenlenmesi 

planlanmaktadır. Ayrıca her yılın Eylül ayında başlayıp yıl sonuna 
kadar devam eden katılım sertifikalı Dış Ticaret Eğitim programlarına 

devam edilecektir. 
 

✓ İhracatçılarımızın her türlü dış ticaret, gümrük, pazar bulma (ithalatçı 

ve distribütör iletişim bilgileri), belgeler, ihracat, ithalat prosedürleri ve 
mevzuatları, devlet yardımları dış ticarette karşılaşılan problemlerin 
çözümü, sektör, ülke bilgileri, üretici firma bilgileri vb. konularında 

talepleri karşılanacak ve dış ticaretle ilgili tüm sorular 
cevaplandırılacaktır. 

 
✓ Avrupa Birliği, Kalkınma Ajansları ve Diğer Kamu Kurum ve 

Kuruluşlarının hibe programları takip edilecek, bu programlar ile ilgili 

projeler oluşturulacaktır. 
 

✓ Dış ticaretle ilgili mevzuat takibi yapılacak ve gelişmeler üyelerimize 
duyurulacaktır. 
 

✓ Yeşil Ekonomi ve Enerji kapsamında; 
 

• Yeşil dönüşüm ve sürdürülebilirlik ile ilgili olarak üye firmalarımızın 

bilinçlendirilmesine, yönlendirilmesine ve teşvik edilmesine yönelik 
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hem fiziki hem de online olarak seminer, eğitim, toplantı, vb. 

düzenlenecektir. 

 

• Yeşil ekonomi, sürdürülebilirlik, Avrupa Yeşil Mutabakatı ile ilgili 

hem uluslararası (özellikle Avrupa Birliği nezdindeki) hem de ulusal 

düzeydeki yeni düzenlemeler ve mevzuat değişiklikleri takip edilecek 

ve bu hususlarda üye firmalarımız bilgilendirilmeye devam 

edilecektir.  

 

• Yeşil Mutabakat Eylem Planı kapsamında kurulan İhtisas Çalışma 

Grupları toplantılarına katılım sağlanacaktır. 

 

• Yeşil dönüşüm, sürdürülebilirlik, Avrupa Yeşil Mutabakatı ile ilgili 

olarak gerek kamu gerekse özel sektör ve STK’lar tarafından 

düzenlenecek toplantı, konferans, seminer, zirve, vb. 

organizasyonlara katılmaya ve katkı sağlamaya devam edilecektir. 

 

• Sektörel olarak oluşturulan yeşil dönüşüm/sürdürülebilirlik çalışma 

gruplarının sekreterya faaliyetleri yürütülecek, sektörlerin 

dönüşümüne katkı sağlamaya çalışılacaktır. 

 

• Yeşil dönüşüm/sürdürülebilirlik ile ilgili sektörel ihtiyaç analizi, 

strateji raporu, eylem planı, vb. hazırlanması çalışmaları 

yürütülecektir. 


